Corso di Laurea in

MANAGEMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (LM-63)

Calendario appelli riservati a.a 2019/2020

Gli eventuali spostamenti degli esami sono segnalati sugli avvisi

| ANNO

Appelli riserv. studenti f.c. e laureandi

Appelli riserv. studenti f.c.

Art. 16 c. 5 bis RDA
(appelli riserv. studenti
iscritti regolarmente ad

anni successivi al primo e

Insegnamento Nov./Dic.2019/Gennaio 2020 AprileeI/al\l;IEgagr;:I)ZOZO fuori corso) Orario
dal 20 luglio al 31 luglio 2020
dall’1 ottobre al 10 ottobre
2020
Diritto
amministrativo
italiano e 06-11-2019 17-12-2019 - 10-04-2020 - 27-07-2020 | 09-10-2020 9.30
Comparato (Prof. F.
Tigano e B. Ando)
Storia dello Stato
italiano 04-12-2019 - - 29-04-2020 - 22-07-2020 | 07-10-2020 09.30
(prof.Granata )
Teoria delle
organizzazioni 12-11-2019 03-12-2019 | 17-12-2019 | 21-04-2020 | 05-05-2020 | 21-07-2020 | 06-10-2020 10.00
(Prof. M. La Bella)
Sociologia del
diritto e pubbliche
amm.ni 04-11-2019 09-12-2019 | 07-01-2020 | 13-04-2020 | 11-05-2020 | 20-07-2020 | 05-10-2020 10.00
(prof.D. De Felice)
Economia e
q . 08-11-2019 06-12-2019 | 09-01-2020
organ'lzzazwne (H. 12.00) (H. 12.00) (H. 12.00) 10-04-2020 | 08-05-2020 | 20-07-2020 | 05-10-2020 10.30
(Prof.Giammanco)
statisticasociale | 11 115019 | 16-12-2019 | 07-01-2020 | 20-04-2020 | 24-05-2020 | 13-07-2020 | 05-10-2020 | 12.00
(Prof. R. D’Agata)
1 ANNO
Art. 16 c. 5 bis RDA
(appelli riserv. studenti
- ; iscritti regolarmente ad
Insegnamento FIEE ;I/i r/'s;r.v. zs(l;‘i‘;e’éﬁ fe. f? /ggfz eoandi Appelll(er//s:l:;/é;;tzicj)entlf.C. anni syccessivi al primo e Orario
i A (EaT Aprile/Maggio 2020 fuori corso)
dal 20 luglio al 31 luglio 2020
dall’l ottobre al 10 ottobre
2020
Diritto civile
dellativita 28072020 | 09-10-2020 | 11.00
amministrativa
(prof. G. Vecchio)
Analisi delle
politiche pubbliche 10-11-2019 03-12-2019 | 17-12-2019 | 21-04-2020 | 05-05-2020 | 21-07-2020 | 06-10-2020 10.00
(Prof. M. La Bella)
Diritto del lavoro
oL palIkLS 27-07-2020 | 05-10-2020 | 10.00
amministrazioni
( prof. L. Zappala)
Diritto penale e
criminologia 7-11-2019 | 12-12-2019 | 09-01-2020 | 16-04-2020 | 19-05-2020 | 22-07-2020 | 08-10-2020 | 9.00
(prof. S. Aleo e E.
Lanza)
Sociologia
dell’organizzazione - - - - - 21-07-2020 | 06-10-2020 09.30
( prof. Avola)
Abilita Lingua
inglese 12112019 | 10-12-2019 | 07-01-2020 | 21-04-2020 | 12-05-2020 | 21-07-2020 | 06-10-2020 | 08.00




Abilita Lingua
francese

14-11-2019

12-12-2029

09-01-2020

23-04-2020

14-05-2020

21-07-2020

08-10-2020

10.00

Abilita Lingua
tedesca

13-11-2019

11-12-2019

08-01-2020

22-04-2020

13-05-2020

20-07-2020

07-10-2020

10.00

CALENDARIO ESAMI CORSI LIBERI A.A. 2019-2020

Diritto parlamentare
democrazia
rappresentativa in
Italia (prof. Giuffre)

11-11-2019

16-12-2029

6--04-2020

11-05-2020

20-07-2020
h.9

13-10-2020

16.00

Diritto processuale
penale (prof.
Zappulla)

7-11-2019

12-12-2019

09-10-2020

16-04-2020

19-05-2020

22-07-2020

08-10-2020

9.00

Storia del diritto
moderno e
contemporaneo
(prof. Speciale)

5-11-2019

10-12-2029

7-01-2020

9-04-2020

21-05-2020

30-07-2020
h.9

08-10-2020
h.9

15.30

Diritto delle
organizzazioni
internazionali e diritti
individuali negli
obiettivi delle
Nazioni Unite di
sviluppo sostenibile
(prof. Fisichella)

20-12-2020

4-05-2020

31-07-2020

1-10-2020

9.30

Lingua francese per le
scienze politiche e
sociali (prof.
Bombillon)

14-11-2019

12-12-2020

09-01-2020

23-04-2020

14-05-2020

21-07-2020

08-10-2020

10.00

Lingua inglese per le
scienze politiche e
sociali (prof. )

Lingua inglese per le
scienze
amministrative (prof.
Licari)

11-11-2019

26-11-2019

16-12-2019

20-04-2020

21-05-2020

27-07-2020

02-10-2020

16.00

Diritto pubblico
comparato
(prof.Ando )

06-11-2019

17-12-2019

10-04-2020

27-07-2020

09-10-2020

9.30

Lingua tedesca per le
scienze politiche e
sociali (prof.
Coltraro)

13-11-2019

11-12-2019

08-01-2020

22-04-2020

13-05-2020

20-07-2020

07-10-2020

10.00

Pedagogia
dell’inclusione
formativa e sociale
(Prof. Mule)

18-11-2019

16-12-2019

9-01-2020

06-04-2020

18-04-2020

20-07-2020

01-10-2020

9.00




Corso di Laurea in
SCIENZE DELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI (LM-63)

Calendario appelli riservati a.a 2019/2020

Gli eventuali spostamenti degli esami sono segnalati sugli avvisi

| ANNO

Appelli riserv. studenti f.c. e laureandi

Appelli riserv. studenti f.c.

Art. 16 c. 5 bis RDA
(appelli riserv. studenti
iscritti regolarmente ad

anni successivi al primo e

Insegnamento . X e laureandi) : Orario
Nov./Dic.2019/Gennaio 2020 Aprile/Maggio 2020 fuori corso)
dal 20 luglio al 31 luglio 2020
dall’1 ottobre al 10 ottobre
2020
Economia politica 8 Novembre 6 Dicembre 9 Gennaio . . .
(Prof.Giammanco) | (ore12.00) | (ore12.00) | (ore12.00) | 0APrile | 8Maggio | 20Lluglio | 5Ottobre | 10.30
Diritto
amministrativo
italiano ed 06-11-2019 17-12-2019 - 10-04-2020 - 27-07-2020 | 09-10-2020 9.30
europeo (Prof. F.
Tigano)
Storia dello Stato
e delle istituzioni | 4, 15 5019 - - 29-04-2020 - 22-07-2020 | 07-10-2020 | 09.30
politiche italiane
(prof.Granata)
statisticasociale | 11 115019 | 16-12-2019 | 07-01-2020 | 20-04-2020 | 24-05-2020 | 13-07-2020 | 05-10-2020 | 12.00
(Prof. R. D’Agata)
Scienza
dellamm.ne 12-11-2019 03-12-2019 17-12-2019 21-04-2020 | 05-05-2020 21-07-2020 | 06-10-2020 10.00
(Prof.La Bella)
Sociologia del
diritto e pubbliche
amm.ni 04-11-2019 09-12-2019 | 07-01-2020 13-04-2020 11-05-2020 20-07-2020 | 05-10-2020 10.00
(prof.D. De Felice)
Corso di Laurea in
SCIENZE DELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI (LM-63)
I ANNO
Art. 16 c. 5 bis RDA
(appelli riserv. studenti
. ; iscritti larmente ad
_ . . Appelli riserv. studenti f.c. (] (el :
egnamento | A et | | ot | on
e Aprile/Maggio 2019 fuori corso)
dal 18 luglio al 31 luglio 2019
dal 30 settembre al 12
ottobre 2019
Diritto civile 06-11-2019 | 17-12-2019 - 07-04-2020 - 28-07-2020 | 09-10-2020 | 11.00
(prof. G. Vecchio)
Analisi delle
politiche
pubbliche 12-11-2019 03-12-2019 17-12-2019 21-04-2020 | 05-05-2020 21-07-2020 | 06-10-2020 10.00
(Prof. La Bella)
Diritto del lavoro 04-11-2019 | 29-11-2019 | 13-12-2019 | 27-04-2020 | 18-05-2020 | 27-07-2020 | 05-10-2020 | 10.00
( prof. L. Zappala)
Diritto penale e
criminologia 7-11-2019 12-12-2019 | 09-01-2020 16-04-2020 19-05-2020 22-07-2020 | 08-10-2020 9.00
(prof. S. Aleo)
Abilita Lingua
inglese 12-11-2019 10-12-2019 | 07-01-2020 21-04-2020 12-05-2020 | 21-07-2020 06-10-2020 08.00
Abilita Lingua
francese 14-11-2019 12-12-2029 | 09-01-2020 23-04-2020 14-05-2020 21-07-2020 | 08-10-2020 10.00
Abilita Lingua
tedesca 13-11-2019 11-12-2019 | 08-01-2020 22-04-2020 13-05-2020 20-07-2020 | 07-10-2020 10.00




